CONGESSO NACIONAL

REQUERIMENTO DE DESTAQUE DE VETO

(Liderança do MDB no Senado Federal)

  Senhor Presidente,

  Requeiro, nos termos do Regimento Comum do
Congresso Nacional, a RETIRADA do Requerimento de Destaque ao
Veto nº 11 de 2022, apresentado pela Liderança do MDB no Senado
Federal, registrado no Sedol sob o nº SF/22413.35915-41.

  Sala das Sessões,

EDUARDO BRAGA

Líder do MDB
S

F
/
2

2
6

3
4

.
1

0
1

1
5

-
1

8

00087/2022
RQN